
BESKIDZKI ZESPÓŁ LECZNICZO-REHABILITACYJNY 

                     SZPITAL OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ W JAWORZU 
                                     43-384 Jaworze, ul. Słoneczna 83 

                                      tel. (33) 817 21 66, 817 26 21, fax (33) 817 34 63 

                                       NIP: 937-14-94-573   Regon: 000297603 
 

www.rehabilitacja-jaworze.com.pl     
e-mail: bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl 

 
 

 
 

 
 

  
 

Beskidzki Zespół Leczniczo-Rehabilitacyjny Szpital Opieki Długoterminowej w Jaworzu                                               
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                                                                

 
 

Znak sprawy: 0003/ZP/TP/2025                                                                                    Jaworze, dn. 05.05.2025  r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: zakupu i dostawy artykułów spożywczych dla potrzeb Beskidzkiego Zespołu Leczniczo – 

Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki Długoterminowej w Jaworzu z podziałem na 3 części: 

I część zamówienia – mięso i produkty wędliniarskie wieprzowe; 

II część zamówienia – mięso i produkty wędliniarskie drobiowe; 

III część zamówienia – jajka. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej ustawą PZP) Zamawiający informuje, iż: 

 

1)  Oferty w w/w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa firmy 

Część zamówienia Punktacja przyznana 

ofertom (Kryterium 

oceny ofert-cena) 

1 

Zakłady Mięsne 

Wiesław Leśniak 

Ul. Axentowicza 36 

33-300 Nowy Sącz 

I 
87,56 pkt 

II 
90,80 pkt 

2 

PPHU Zakład Masarski 

s.c. 

Stanisław, Henryka 

Ośliźlok 

Ul. Powstańców Śląskich 24 

44-348 Skrzyszów 

I 

 

100 pkt 

II 
 

100 pkt 

 

2) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części I i II zamówienia: 

 

a) Do realizacji zamówienia na część I  została wybrana firma Zakład Masarski s.c. Stanisław, Henryka 

Ośliźlok, Ul. Powstańców 24, 44-348 Skrzyszów za kwotę 94 674,09 zł brutto. 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta w/w Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała 100,00 punktów w 

kryterium oceny ofert (cena -100%). 

 

Uzasadnienie prawne: Oferta nie została odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 ustawy PZP. 

 

b) Do realizacji zamówienia na część II  została wybrana firma Zakład Masarski s.c. Stanisław, Henryka 

Ośliźlok, Ul. Powstańców 24, 44-348 Skrzyszów za kwotę 121 277,52 zł brutto. 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta w/w Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała 100,00 punktów w 

kryterium oceny ofert (cena -100%). 

Uzasadnienie prawne: Oferta nie została odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 ustawy PZP. 



 

 

3) Termin, po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta po dniu 10.05.2025 r. 

 

4) Unieważniono postępowanie na część III zamówienia – zakup i dostawa jajek: 

Informacja została przekazana pismem z dnia 16.04.2025 r. 

5) o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Nie dotyczy. 

 

 

 

Zamawiający 

 


		2025-05-05T12:54:37+0200
	Marta Malik




